O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE 
METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
FORNECEDOR: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA – CNPJ: 37.278.673/0001-18 
VALOR GLOBAL: R$ 93.784,70 (Noventa e três mil, setecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos) 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 09/08/2024 à 09/08/2025 

LOTE 01 

Item Descrição Quant Und Marca V. Unit V. Total 

1 METALON GALVANIZADO 30X20MM 

1,25MM 

500 BARRA ARCELOR R$  78,43 R$  39.215,00 

2 METALON GALVANIZADO 50X20MM

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE 
METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
FORNECEDOR: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DA TRANSPORTE FORTALEZA – CNPJ: 30.847.830/0001-10 
VALOR GLOBAL: R$ 263.840,00 (Duzentos e sessenta e três mil e oitocentos e quarenta reais) 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 09/08/2024 à 09/08/2025 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNIT V. TOTAL 

1 TUBO DE 1.1/2" - CH 14 BARRA 90 SINOBRAS 

SI50 

R$ 110,50 R$ 9.945,00 

2 TUBO DE 2" - CH 14 BARRA 400 SINOBRAS 

SI50